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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. ¢ RM
nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 dhe 209/18), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né
seancén e 10-té , té¢ mbajtur mé 31.12.2018 solli :

BUXHETI
I KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2019
1.Pjesa e pérgjithshme
Neni 1
Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2019 pérbéhet nga:
) BUXHETI
I.GJITHSEJ TE HYRA 973.440.183
Té hyra tatimore 185.713.191
Té hyra jotatimore 40.275.000
T hyra Kkapitale 34.800.000
Té hyra nga dotacionet 616.009.000
Transfere 85.884.992
Té hyra nga donacionet 10.758.000
ILGJITHSEJ TE DALA 1.068.142.000
- Destinime té pércaktuara 1.065.342.000
- Rezervat 2.800.000
HIL.DEFICIT -94.701.817
Hyrje 104.201.817
Hyrje vendore 46.500.000
Té hyra nga jashté 0
Depozit 57.701.817
Dalje 9.500.000
Pagimi i kryegjésé 9.500.000

Neni 2
Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té dalat
me qéllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave pér vitin 2019 dhe ate sic¢ vijon:
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Neni 3

Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2019 hyn né fuqi me ditén e sjelljes dhe do
té shpallet né “Buletinin Zyrtar” té Komunés sé Gostivarit.

Nr.08-2826/1
31.12.2018

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Nasir Musliu
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1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B 8] X H E T
Kat'egorla Pérshkrimi Buxheti A Té ardhuta nga N ..
Zéri Té ardhura aktivitetet Te ardhura nga | Té ardhura nga | Té ardhura nga [ GIJITHSEJ TE
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT

71 TE ARDHURA TATIMORE 187.825.000 185.713.191 0 0 0 0 185.713.191
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 7.900.000 8.213.191 0 0 0 0 8.213.191
713 Tatime mbi pronen 66.600.000 66.600.000 0 0 0 0 66.600.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 112.725.000 110.600.000 0 0 0 0 110.600.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 39.253.000 11.900.000 28.375.000 0 0 0 40.275.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 4.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
723 Taksa dhe kompensime 28.953.000 100.000 28.375.000 0 0 0 28.475.000
724 Sherbime te tjera qeveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 6.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 46.800.000 34.800.000 0 0 0 0 34.800.000
731 Shitja e mjeteve kapitale 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 46.600.000 34.600.000 0 0 0 0 34.600.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 733.916.896 143.586.809 0 616.009.000 10.758.000 0 770.353.809
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 716.158.896 143.586.809 0 616.009.000 0 0 759.595.809
742 Donacione nga shtetet ¢ huaja 17.758.000 0 0 0 10.758.000 0 10.758.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 26.500.000 0 0 0 0 46.500.000 46.500.000
754 Detyrime te tjera te vendit 26.500.000 0 0 0 0 46.500.000 46.500.000




1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria R . . .
Zéri Peershkrimi Buxheti Shpenzimet Shpzrliztii\rgteett nga Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
40 Paga dhe kompensime 593.798.080 74.601.000 0 545.923.000 0 0 620.524.000
401 Paga themelore 427.035.700 48.700.000 0 395.576.000 0 0 444.276.000
402 Kontribute per sigurim social 159.548.380 16.986.000 0 150.347.000 0 0 167.333.000
404 Kontribute 7.214.000 8.915.000 0 0 0 0 8.915.000
4 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 2.100.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 2.100.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
42 Mallra dhe sherbime 232.328.316 124.754.864 25.932.000 67.906.000 208.000 0 218.800.864
420 Shpensime te rruges dhe ditore 2.029.600 1.300.000 555.000 0 0 0 1.855.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 78.770.896 34.015.479 2.965.000 28.038.000 0 0 65.018.479
423 Materiale dhe inventar i imet 16.030.700 3.782.221 10.632.000 1.380.000 208.000 0 16.002.221
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 53.043.120 54.635.782 4.585.000 1.820.000 0 0 61.040.782
425 Sherbime kontraktuese 67.405.000 15.812.566 6.302.000 36.168.000 0 0 58.282.566
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 9.049.000 9.208.816 893.000 500.000 0 0 10.601.816
427 Punesime te perkohshme 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
45 Pagim kamatash 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
46 Subvencione dhe transferime 38.760.000 21.650.000 400.000 180.000 10.550.000 0 32.780.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.710.000 10.950.000 0 0 0 0 10.950.000
464 Transferime te ndryshme 23.550.000 9.200.000 400.000 180.000 10.550.000 0 20.330.000
a7 Benefite sociale 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
471 Kompensime sociale 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
48 Shpenzime kapitale 156.888.500 141.085.136 2.043.000 2.000.000 0 46.500.000 191.628.136
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.033.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 143.696.500 112.850.396 1.288.000 0 0 46.500.000 160.638.396
483 Blerje mobiljesh 629.000 100.000 355.000 0 0 0 455.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 9.030.000 25.384.740 0 0 0 0 25.384.740
486 Blerje automjetesh 500.000 1.550.000 400.000 2.000.000 0 0 3.950.000
49 Pagimi i kryegjese 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

1




493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

2



Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
A0 KESHILLI I KOMUNES 14.920.000 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000
Té hyra :
A00 KESHILLI I QYTETIT 14.920.000 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 6.660.000 7.230.000 0 0 0 0 7.230.000
401 Paga themelore 660.000 730.000 0 0 0 0 730.000
404 Kontribute 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 Mallra dhe sherbime 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 0 0 0 0 0

46 Subvencione dhe transferime 6.660.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 3.160.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Transferime te ndryshme 2.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

A00 KESHILLI I QYTETIT 14.920.000 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000

40 Paga dhe kompensime 6.660.000 7.230.000 0 0 0 0 7.230.000

401 Paga themelore 660.000 730.000 0 0 0 0 730.000
404 Kontribute 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 6.660.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.160.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Transferime te ndryshme 2.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
A1 AKTIVITETE ZGJEDHORE DHE REFERENDUM 4.200.000 0 0 0 0 0 0
Té hyra :
A10 ZGJEDHJE DHE REFERENDUM 4.200.000 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 4.200.000 0 0 0 0 0 0
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.200.000 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 3.000.000 0 0 0 0 0 0
A10 ZGJEDHJE DHE REFERENDUM 4.200.000 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 4.200.000 0 0 0 0 0 0
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.200.000 0 0 0 0 0 0
3.000.000 0 0 0 0 0 0

464 Transferime te ndryshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
A3 SHLYERJE E BORXHEVE TE SKADUARA TE PA PAGUARA 0 57.701.817 0 0 0 0 57.701.817
Té hyra :
A30 SHLYERJA E DETYRIMEVE TE SKADUARA TE PA PAGUARA 0 57.701.817 0 0 0 0 57.701.817
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 0 10.584.864 0 0 0 0 10.584.864
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 2.065.479 0 0 0 0 2.065.479
423 Materiale dhe inventar i imet 0 72.221 0 0 0 0 72.221
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 7.655.782 0 0 0 0 7.655.782
425 Sherbime kontraktuese 0 32.566 0 0 0 0 32.566
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 758.816 0 0 0 0 758.816

48 Shpenzime kapitale 0 47.116.953 0 0 0 0 47.116.953
482 Objekte te tjera ndertimore 0 35.532.213 0 0 0 0 35.5632.213
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 11.584.740 0 0 0 0 11.584.740

A30 SHLYERJA E DETYRIMEVE TE SKADUARA TE PA PAGUARA 0 57.701.817 0 0 0 0 57.701.817

42 Mallra dhe sherbime 0 10.584.864 0 0 0 0 10.584.864

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 2.065.479 0 0 0 0 2.065.479
423 Materiale dhe inventar i imet 0 72.221 0 0 0 0 72.221
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 7.655.782 0 0 0 0 7.655.782
425 Sherbime kontraktuese 0 32.566 0 0 0 0 32.566
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 758.816 0 0 0 0 758.816
48 Shpenzime kapitale 0 47.116.953 0 0 0 0 47.116.953
482 Objekte te tjera ndertimore 0 35.532.213 0 0 0 0 35.5632.213
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 11.584.740 0 0 0 0 11.584.740




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
DO KRYETARI I KOMUNES 13.830.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000
Té hyra :
D00 KRYETARI I QYTETIT 13.830.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 1.550.000 1.661.000 0 0 0 0 1.661.000
401 Paga themelore 1.140.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 396.000 396.000 0 0 0 0 396.000
404 Kontribute 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 Mallra dhe sherbime 9.130.000 9.280.000 0 0 0 0 9.280.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 780.000 0 0 0 0 780.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 390.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Sherbime kontraktuese 850.000 550.000 0 0 0 0 550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5.990.000 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000

46 Subvencione dhe transferime 1.950.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 350.000 450.000 0 0 0 0 450.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 Benefite sociale 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
471 Kompensime sociale 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
D00 KRYETARI I QYTETIT 13.830.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000
40 Paga dhe kompensime 1.550.000 1.661.000 0 0 0 0 1.661.000
401 Paga themelore 1.140.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 396.000 396.000 0 0 0 0 396.000
404 Kontribute 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000
42 Mallra dhe sherbime 9.130.000 9.280.000 0 0 0 0 9.280.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 780.000 0 0 0 0 780.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 390.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Sherbime kontraktuese 850.000 550.000 0 0 0 0 550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5.990.000 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000
46 Subvencione dhe transferime 1.950.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 350.000 450.000 0 0 0 0 450.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
47 Benefite sociale 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
471 Kompensime sociale 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
EO ADMINISTRATA E QYTETIT 91.030.000 100.500.000 0 0 0 0 100.500.000
Té hyra :
EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 91.030.000 100.500.000 0 0 0 0 100.500.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 52.400.000 61.350.000 0 0 0 0 61.350.000
401 Paga themelore 37.200.000 42.400.000 0 0 0 0 42.400.000
402 Kontribute per sigurim social 14.000.000 16.550.000 0 0 0 0 16.550.000
404 Kontribute 1.200.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 Mallra dhe sherbime 25.310.000 26.250.000 0 0 0 0 26.250.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 5.020.000 0 0 0 0 5.020.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.600.000 3.530.000 0 0 0 0 3.530.000
425 Sherbime kontraktuese 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.560.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
427 Punesime te perkohshme 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

45 Pagim kamatash 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

49 Pagimi i kryegjese 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 91.030.000 100.500.000 0 0 0 0 100.500.000
40 Paga dhe kompensime 52.400.000 61.350.000 0 0 0 0 61.350.000
401 Paga themelore 37.200.000 42.400.000 0 0 0 0 42.400.000
402 Kontribute per sigurim social 14.000.000 16.550.000 0 0 0 0 16.550.000
404 Kontribute 1.200.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 Mallra dhe sherbime 25.310.000 26.250.000 0 0 0 0 26.250.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 5.020.000 0 0 0 0 5.020.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.600.000 3.530.000 0 0 0 0 3.530.000
425 Sherbime kontraktuese 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.560.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
427 Punesime te perkohshme 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

45 Pagim kamatash 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

49 Pagimi i kryegjese 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
Té hyra :
EAQ0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 2.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
483 Blerje mobiljesh 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000
486 Blerje automjetesh 500.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

EAQ0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

48 Shpenzime kapitale 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
483 Blerje mobiljesh 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000

500.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

486 Blerje automjetesh




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
Té hyra :
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
425 Sherbime kontraktuese 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

425 Sherbime kontraktuese




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
Té hyra :
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
42 Mallra dhe sherbime 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
FA RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Té hyra :
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
GD PROEKTE PER EFIKASITET ENERGIJETIK 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
Té hyra :
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
Té hyra :
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
42 Mallra dhe sherbime 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i

Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]

nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

J3  NDRICIMI PUBLIK 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

Té hyra :
J30 NDRICIMI PUBLIK 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

42 Mallra dhe sherbime 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000
3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J4  HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Té hyra :
J40 HIGIIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE( 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
Té hyra :
J60 MIREMBAIJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
J60 MIREMBAIJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J7 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
Té hyra :
J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Té hyra :
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 94.020.000 46.818.183 0 0 0 9.500.000 56.318.183
Té hyra :
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDB NDERTIMI I UNAZES NE RRUGEN BORIS KIDRIG 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLOKUN 20 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDD NDERTIMI I RRUGES BLOKU 2 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDI  NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDM NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN PADALISHTE 3.500.000 0 0 0 0 0 0
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE F.SERMNOVE 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDO VENDOSJA E RRETHOJES PER RRETH SHETITORES TE KEJ VARDAR 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDP 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDR NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERNOVE 3.500.000 0 0 0 0 0 0
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 94.020.000 46.818.183 0 0 0 9.500.000 56.318.183
482 Objekte te tjera ndertimore 94.020.000 46.818.183 0 0 0 0 46.818.183
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
48 Shpenzime kapitale 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
482 Objekte te tjera ndertimore 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
JDA NDERTIMI 1 SHESHIT TE QYTETIT 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDB NDERTIMI I UNAZES NE RRUGEN BORIS KIDRIC 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLOKUN 20 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDD NDERTIMI I RRUGES BLOKU 2 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
JDG NDERTIMI 1 RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
48 Shpenzime kapitale 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
48 Shpenzime kapitale 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDM NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN PADALISHTE 3.500.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.500.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.500.000 0 0 0 0 0 0
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE F.SERMNOVE 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDO VENDOSJA E RRETHOIJES PER RRETH SHETITORES TE KEJ VARDAR 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDP 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDR NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERNOVE 3.500.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.500.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.500.000 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 21.000.000 4.350.000 0 0 0 37.000.000 41.350.000
Té hyra :
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
JGC NDERTIMI I UJESJELLSIT F.MIRDIT-F ZDUNJE 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD NDERTIMI I UJESJELLSIT F.VERTOK-F.ZDUNIJE 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 21.000.000 4.350.000 0 0 0 37.000.000 41.350.000
482 Objekte te tjera ndertimore 21.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
JGC NDERTIMI I UJESJELLSIT F.MIRDIT-F ZDUNJE 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD NDERTIMI I UJESJELLSIT F.VERTOK-F.ZDUNJE 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
48 Shpenzime kapitale 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE. 7.200.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
Té hyra :
JI0OO NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
JIA' NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJEN MLLAKI 0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 7.200.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
482 Objekte te tjera ndertimore 7.200.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
JI0O NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
48 Shpenzime kapitale 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
JIA' NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJEN MLLAKI 0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
Té hyra :
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JM PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
Té hyra :
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
Té hyra :
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
46 Subvencione dhe transferime 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare




Pjesé e vagant

1.034.294.896

376.000.000

28.375.000

616.009.000

10.758.000

46.500.000

1.077.642.000

Buxheti

B U X

E T

482 Objekte te tjera ndertimore

Kategoria P& h k . .
s ers rimi1 .
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
KA NDERTIMI I QENDRES PER RESURSE ROME 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
Té hyra :
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000




Pjesé e vagant

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
L0 SPORT DHE REKREACION 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
Té hyra :
LO0 SPORT DHE REKREACION 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
Shpenzime :
46 Subvencione dhe transferime 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
LOO SPORT DHE REKREACION 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
46 Subvencione dhe transferime 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
Té hyra :
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
MG ZHVILLIMI I RESURSEVE NJEREZORE 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
Té hyra :
MGA KESHILLI RINOR 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
Shpenzime :
40 Paga dhe kompensime 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 Paga themelore 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 Mallra dhe sherbime 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
425 Sherbime kontraktuese 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
MGA KESHILLI RINOR 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
40 Paga dhe kompensime 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 Paga themelore 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 Mallra dhe sherbime 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
425 Sherbime kontraktuese 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
N1  ARSIMI FILLOR 378.961.139 4.700.000 1.903.000 369.208.000 0 0 375.811.000
Té hyra :
N10 ARSIMI FILLOR 378.961.139 4.700.000 1.903.000 369.208.000 0 0 375.811.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 328.300.000 0 0 333.800.000 0 0 333.800.000
401 Paga themelore 239.000.000 0 0 242.500.000 0 0 242.500.000
402 Kontribute per sigurim social 89.300.000 0 0 91.300.000 0 0 91.300.000

42 Mallra dhe sherbime 50.137.139 4.700.000 1883000 35.328.000 0 0 41.911.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 224.000 0 62.000 0 0 0 62.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.280.439 1.700.000 430.000 20.710.000 0 0 22.840.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.220.700 0 400.000 880.000 0 0 1.280.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.829.000 2.000.000 461.000 970.000 0 0 3.431.000
425 Sherbime kontraktuese 18.056.000 1.000.000 400.000 12.468.000 0 0 13.868.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 527.000 0 130.000 300.000 0 0 430.000

46 Subvencione dhe transferime 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000
464 Transferime te ndryshme 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000

48 Shpenzime kapitale 224.000 0 20000 0 0 0 20.000
483 Blerje mobiljesh 194.000 0 20.000 0 0 0 20.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0

N10 ARSIMI FILLOR 378.961.139 4.700.000 1.903.000 369.208.000 0 0 375.811.000

40 Paga dhe kompensime 328.300.000 0 0 333.800.000 0 0 333.800.000

401 Paga themelore 239.000.000 0 0 242.500.000 0 0 242.500.000
402 Kontribute per sigurim social 89.300.000 0 0 91.300.000 0 0 91.300.000
42 Mallra dhe sherbime 50.137.139 4.700.000 1.883.000 35.328.000 0 0 41.911.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 224.000 0 62.000 0 0 0 62.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.280.439 1.700.000 430.000 20.710.000 0 0 22.840.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.220.700 0 400.000 880.000 0 0 1.280.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.829.000 2.000.000 461.000 970.000 0 0 3.431.000
425 Sherbime kontraktuese 18.056.000 1.000.000 400.000 12.468.000 0 0 13.868.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 527.000 0 130.000 300.000 0 0 430.000
46 Subvencione dhe transferime 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000
464 Transferime te ndryshme 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000
48 Shpenzime kapitale 224.000 0 20.000 0 0 0 20.000
483 Blerje mobiljesh 194.000 0 20.000 0 0 0 20.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
N2 ARSIMI I MESEM 241.737.300 4.700.000 13.742.000 204.100.000 10.550.000 0 233.092.000
Té hyra :
N20 ARSIMI I MESEM 241.737.300 4.700.000 13.742.000 204.100.000 10.550.000 0 233.092.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 169.900.000 0 0 177.480.000 0 0 177.480.000
401 Paga themelore 123.500.000 0 0 129.000.000 0 0 129.000.000
402 Kontribute per sigurim social 46.400.000 0 0 48.480.000 0 0 48.480.000

42 Mallra dhe sherbime 56.792.800 2.600.000 11719000 26.520.000 0 0 40.839.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 375.600 0 353.000 0 0 0 353.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 13.395.000 0 1.270.000 4.520.000 0 0 5.790.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.220.000 0 1.857.000 500.000 0 0 2.357.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.121.200 0 2.689.000 300.000 0 0 2.989.000
425 Sherbime kontraktuese 36.959.000 2.600.000 5.047.000 21.000.000 0 0 28.647.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 722.000 0 503.000 200.000 0 0 703.000

46 Subvencione dhe transferime 13.150.000 2.100.000 400000 100.000 10.550.000 0 13.150.000
464 Transferime te ndryshme 13.150.000 2.100.000 400.000 100.000 10.550.000 0 13.150.000

48 Shpenzime kapitale 1.894.500 0 1623000 0 0 0 1.623.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 33.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.526.500 0 1.288.000 0 0 0 1.288.000
483 Blerje mobiljesh 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000

N20 ARSIMI I MESEM 241.737.300 4.700.000 13.742.000 204.100.000 10.550.000 0 233.092.000

40 Paga dhe kompensime 169.900.000 0 0 177.480.000 0 0 177.480.000

401 Paga themelore 123.500.000 0 0 129.000.000 0 0 129.000.000
402 Kontribute per sigurim social 46.400.000 0 0 48.480.000 0 0 48.480.000
42 Mallra dhe sherbime 56.792.800 2.600.000 11.719.000 26.520.000 0 0 40.839.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 375.600 0 353.000 0 0 0 353.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 13.395.000 0 1.270.000 4.520.000 0 0 5.790.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.220.000 0 1.857.000 500.000 0 0 2.357.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.121.200 0 2.689.000 300.000 0 0 2.989.000
425 Sherbime kontraktuese 36.959.000 2.600.000 5.047.000 21.000.000 0 0 28.647.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 722.000 0 503.000 200.000 0 0 703.000
46 Subvencione dhe transferime 13.150.000 2.100.000 400.000 100.000 10.550.000 0 13.150.000
464 Transferime te ndryshme 13.150.000 2.100.000 400.000 100.000 10.550.000 0 13.150.000
48 Shpenzime kapitale 1.894.500 0 1.623.000 0 0 0 1.623.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 33.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.526.500 0 1.288.000 0 0 0 1.288.000
483 Blerje mobiljesh 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
NA SHPENZIME KAPITALE NE ARSIMIN FILLOR 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Té hyra :
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
NB SHPENZIME KAPITALE NE ARSIMIN E MESEM 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Té hyra :
NBO 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
NBO 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896

376.000.000

28.375.000

616.009.000

10.758.000

46.500.000

1.077.642.000

Buxheti

B U X

E T

Kategoria P& h k . .
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
Té hyra :
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
425 Sherbime kontraktuese 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 Mallra dhe sherbime 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

425 Sherbime kontraktuese




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
V1 CERDHET E FEMIJEVE 48.248.457 1.500.000 12.730.000 33.945.000 208.000 0 48.383.000
Té hyra :
V10 CERDHET E FEMIJEVE 48.248.457 1.500.000 12.730.000 33.945.000 208.000 0 48.383.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 21.480.080 0 0 25.995.000 0 0 25.995.000
401 Paga themelore 15.815.700 0 0 18.976.000 0 0 18.976.000
402 Kontribute per sigurim social 5.664.380 0 0 7.019.000 0 0 7.019.000

42 Mallra dhe sherbime 26.268.377 1.500.000 12330000 5.950.000 208.000 0 19.988.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 130.000 0 140.000 0 0 0 140.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 11.745.457 0 1.265.000 2.700.000 0 0 3.965.000
423 Materiale dhe inventar i imet 7.480.000 0 8.375.000 0 208.000 0 8.583.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.252.920 0 1.435.000 550.000 0 0 1.985.000
425 Sherbime kontraktuese 3.410.000 1.500.000 855.000 2.700.000 0 0 5.055.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 250.000 0 260.000 0 0 0 260.000

48 Shpenzime kapitale 500.000 0 400000 2.000.000 0 0 2.400.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 500.000 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 0 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000

V10 CERDHET E FEMIJEVE 48.248.457 1.500.000 12.730.000 33.945.000 208.000 0 48.383.000

40 Paga dhe kompensime 21.480.080 0 0 25.995.000 0 0 25.995.000

401 Paga themelore 15.815.700 0 0 18.976.000 0 0 18.976.000
402 Kontribute per sigurim social 5.664.380 0 0 7.019.000 0 0 7.019.000
42 Mallra dhe sherbime 26.268.377 1.500.000 12.330.000 5.950.000 208.000 0 19.988.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 130.000 0 140.000 0 0 0 140.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 11.745.457 0 1.265.000 2.700.000 0 0 3.965.000
423 Materiale dhe inventar i imet 7.480.000 0 8.375.000 0 208.000 0 8.583.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.252.920 0 1.435.000 550.000 0 0 1.985.000
425 Sherbime kontraktuese 3.410.000 1.500.000 855.000 2.700.000 0 0 5.055.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 250.000 0 260.000 0 0 0 260.000
48 Shpenzime kapitale 500.000 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 500.000 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 0 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Té hyra :
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
VAO MBROIJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 14.148.000 4.900.000 0 8.756.000 0 0 13.656.000
Té hyra :
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 14.148.000 4.900.000 0 8.756.000 0 0 13.656.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 13.488.000 4.340.000 0 8.648.000 0 0 12.988.000
401 Paga themelore 9.700.000 4.300.000 0 5.100.000 0 0 9.400.000
402 Kontribute per sigurim social 3.788.000 40.000 0 3.548.000 0 0 3.588.000

42 Mallra dhe sherbime 660.000 560.000 0 108.000 0 0 668.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 550.000 450.000 0 108.000 0 0 558.000
423 Materiale dhe inventar i imet 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 14.148.000 4.900.000 0 8.756.000 0 0 13.656.000

40 Paga dhe kompensime 13.488.000 4.340.000 0 8.648.000 0 0 12.988.000

401 Paga themelore 9.700.000 4.300.000 0 5.100.000 0 0 9.400.000
402 Kontribute per sigurim social 3.788.000 40.000 0 3.548.000 0 0 3.588.000
42 Mallra dhe sherbime 660.000 560.000 0 108.000 0 0 668.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 550.000 450.000 0 108.000 0 0 558.000
423 Materiale dhe inventar i imet 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
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fax. +389 (0) 42 214 406

GOSTIVAR BELEDIYESI

Ilpeonazau: I'padonauannuxk na Onuumuna I'ocmueap

APBEH TAPABAPH
H3z2omeyeauu:
Jun.eyu,Caopu Enesu u
Hun.euu.I'azmeno Hemaunu
BYUET

HA OITIITHHA TOCTHBAP
34 2019 T'OJHHA

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC



KOMUNA E GOSTIVARIT
OIIIITUHA TOCTUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

CoruacHo wieH 2, Touka 8 ox 3akoHor 3a Oyuerurte (ci.BecHuk Ha P.M 0Op. 64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) n 4nen 28 oa 3akoHOT 32 (puHAHCHPaE HA
EJIC (cn.Becuuk 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11.192/15 u 209/18), CoBeroT Ha
Onwruna I'octuBap Ha 10-ta, cennuna oap:kana Ha 31.12.2018 r. nonece :

BYIIET
HA OIIIITHUHA I'OCTHUBAP 3A 2019 TOJAUHA
1.0mmr nea
Yaen 1
Byueror Ha Onuruna I'octuBap 3a 2019 roauna coap:xu

BYIIET
I, BKYITHU TPUXOAU 973.440.183
JaHo4yHH mpuXxoaH 185.713.191
Henanounn mnpuxoau 40.275.000
Kanuraaaun npuxoaun 34.800.000
IIpuxonu ox noranuu 616.009.000
Tpauncdepu 85.884.992
IIpuxoau ox noHanuu 10.758.000

ILBKYIIHU PACXOAUN

1.068.142.000

On yrBpAeHH HaMeHH

1.065.342.000

PesepBu 2.800.000
HNL.AE®ULIUT -94.701.817
Ipunus 104.201.817
JloMamHu NpuJINBH 46.500.000
IIpuiuBHM 011 CTPAHCTBO 0
Jeno3utu 57.701.817
Onaus 9.500.000
OTtiiaTa Ha r1aBHULA 9.500.000

Yien 2

IIpuxoaurte Ha ByueTroTr Mo BHI0BM Ha MPUXOJH ce YTBP/JAEHU BO OMJIAHCOT HA MPUXOIH ,a
pacxoauTe MO0 OCHOBHU HAMEHM Ce YTBPJ€HHU BO OMJIAHCOT HA PACXOJAU M TOA KAaKao LITO

cienyBa:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIILITUHA TOCTUBAP info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

GOSTIVAR BELEDIYESI

Yuien 3
Byyeror nHa Onmruna I'octusap 3a 2019 roquna BJerysa Bo
CHJIA CO JIEHOT HAa JI0HeCYBambeTo a Ke ce 00jaByBa BoO ,,Ci1yk0€eH IVIaCHUK ,, HA ONIITHHA
TI'ocTusap.

6p.08-2826/1

31.12.2018

Coset Ha onmmTuHa ['ocTuBap
percexaren
Nasir Musliu

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC



BUNAHC HA NMPUXOaun

HuBo Ha: CtaBka

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 1.077.642.000
B Y Il ET
KaTteropuja onwuec MpeaxoaeH =
CtaBka byueTt PUXOAN oA Mpuxoav og
Byyet camouHaH. BKynHu npuxoav
aKTUBHOCTMN AoTagnm

71 AAHOYHU NPUXOAMU 187.825.000 185.713.191 0 0 0 0 185.713.191
711 [aHok og goxon, o4 AobvBKa v o4 KanuTanHu go6uBKu 7.900.000 8.213.191 0 0 0 0 8.213.191
713 [laHouy Ha MoT 66.600.000 66.600.000 0 0 0 0 66.600.000
717 [OaHoum Ha cneumuyHn ycnyrm 112.725.000 110.600.000 0 0 0 0 110.600.000
718 Takcu Ha KopucTerse unu Ao3Bonu 3a Bpllerse Ha gejHocT 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000
72 HEAQAHO4YHU NPUXOAU 39.253.000 11.900.000 28.375.000 0 0 0 40.275.000
722 ['nobw, CyAcKW ¥ aAMUHUCTPATUBHM TakCu 4.000.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000
723 Takcu v HagomecToum 28.953.000 100.000 28.375.000 0 0 0 28.475.000
724 [pyrv BNaguHu ycnyru 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
725 [pyrv HefaHoYHU NpUXoam 6.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
73  KANUTANHW NPUXoAau 46.800.000 34.800.000 0 0 0 0 34.800.000
731 Tpogax6a Ha KanuTanHu cpeacTea 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
733 Tpogaxx6a Ha 3emjuLITe N HemaTepujanHmu BAOXyBara 46.600.000 34.600.000 0 0 0 0 34.600.000
74 TPAHC®EPU U OOHALIUU 733.916.896 143.586.809 0 616.009.000 0 770.353.809
741 TpaHcdepm o4 Apyry HUBOA Ha BNacT 716.158.896 143.586.809 0 616.009.000 0 759.595.809
742 [loHauwv of CTPaHCTBO 17.758.000 0 0 0 0 10.758.000
75 [AOMALLHO 3AOOJIKYBAKE 26.500.000 0 0 0 46.500.000
754 [pyro gomalllHo 3aponxyBarbe 26.500.000 0 0 0 46.500.000




BUNNIAHC HA PACXOOU

HuBo Ha: CtaBKa

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LYWET
CK)i;Z:)apma onwnec Mpeaxoen Pacxoanop
byler Byyer camodmHaH. Pacxoanopn Pacxognon Pacxognon BkynHu
AKTUBHOCTY Jotauum JoHauumn KpeanTu pacxoau

40 NNATU U HAQOMECTOLIN 593.798.080 74.601.000 0 545.923.000 0 0 620.524.000
401 OcHoBHM NNaTn 427.035.700 48.700.000 0 395.576.000 0 0 444 .276.000
402 lMpuaoHecu 3a couujanHo ocurypyBame 159.548.380 16.986.000 0 150.347.000 0 0 167.333.000
404 HapomecToum 7.214.000 8.915.000 0 0 0 0 8.915.000
41 PE3EPBU W HEQE®UHUPAHU PACXOaU 2.100.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
413 TekoBHW pe3epBu (pPa3HOBUAHWU pacxoam) 2.100.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
42 CTOKM nycnyru 232.328.316 124.754.864 25.932.000 67.906.000 208.000 0 218.800.864
420 MNaTHu 1 gHeBHM pacxoam 2.029.600 1.300.000 555.000 0 0 0 1.855.000
421 KomyHarHu ycnyru, rpeerbe, KOMyH1Kauuja n TpaHcrnopT 78.770.896 34.015.479 2.965.000 28.038.000 0 0 65.018.479
423 Matepwjanu n CUTeH MHBEHTap 16.030.700 3.782.221 10.632.000 1.380.000 208.000 0 16.002.221
424 MonpaBKM 1 TEKOBHO OApXXyBarbe 53.043.120 54.635.782 4.585.000 1.820.000 0 0 61.040.782
425 [loroBopHu ycnyru 67.405.000 15.812.566 6.302.000 36.168.000 0 0 58.282.566
426 [ipyrn TEKOBHM pacxoam 9.049.000 9.208.816 893.000 500.000 0 0 10.601.816
427 MpuBpemeHn BpaboTyBar-a 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
45 KAMATHU MAAKAHA 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
451 KamaTHu Nnakaha KOH HepesnaeHT Kpeautopu 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
46 CYBBEHUWU N TPAHC®EPU 38.760.000 21.650.000 400.000 180.000 10.550.000 0 32.780.000
461 CybBeHuuM 3a jaBHM NpeTnpujaTunja 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 TpaHcdepun fo HEBNAAWMHM OpraHn3aumum 13.710.000 10.950.000 0 0 0 0 10.950.000
464 PasHn TpaHchepu 23.550.000 9.200.000 400.000 180.000 10.550.000 0 20.330.000
47 COUWJANTHU BEHE®ULIUN 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
471 CoumjanHu HagomecToLm 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
48 KAMNUTANHU PACXOaOU 156.888.500 141.085.136 2.043.000 2.000.000 0 46.500.000 191.628.136
480 KynyBsarbe Ha onpema v MalmHu 3.033.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTu 143.696.500 112.850.396 1.288.000 0 0 46.500.000 160.638.396
483 KynyBsarbe Ha meben 629.000 100.000 355.000 0 0 0 455.000
485 BrioxyBara 1 HehHaHCUCKU cpeacTBa 9.030.000 25.384.740 0 0 0 0 25.384.740
486 Kynysatbe Ha Bo3una 500.000 1.550.000 400.000 2.000.000 0 0 3.950.000
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49 OTMJATA HA TMABHULA 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
493 OTtnnata Ha rnasHWHa A0 APYrv HABOA Ha BMacT 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

2



NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam

A0 COBET HA ONwTWHA 14.920.000 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000

nPUXoau:

AO0 COBET HA OMWTUHA 14.920.000 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000

PACXOOMW:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 6.660.000 7.230.000 0 0 0 0 7.230.000
401 OcHoBHYM MNaTtu 660.000 730.000 0 0 0 0 730.000
404 HapomecToum 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

41 PE3EPBU U HEAQE®UHWUPAHU PACXOOU 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
413 TekoBHV pe3epBu (pa3HOBUAHU pacxoam) 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 CTOKU M ycnyru 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Matepwvjanu n CUTEH MHBEHTap 50.000 0 0 0 0 0 0

46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU 6.660.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
461 Cy6BeHuUuM 3a jaBHM NpeTnpujaThja 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 TpaHcdepun A0 HeBMaguHWU opraHusasmm 3.160.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 PasHu TpaHcdhepu 2.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

AO0 COBET HA OMNwTUHA 14.920.000 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000

40 NJATU N HAOQOMECTOLMN 6.660.000 7.230.000 0 0 0 0 7.230.000

401 OcHoBHM NNaTu 660.000 730.000 0 0 0 0 730.000
404 HagomecToum 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
41 PE3EPBU U HEAQE®UHUPAHU PACXOAUN 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
413 TeKoBHM pe3epBu (Pa3HOBUAHN Pacxoam) 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
42 CTOKM U YCNyru 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
420 MNaTHW 1 gHEeBHW pacxoam 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Matepwujanu n cMTeH MHBEHTap 50.000 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUWU U TPAHC®PEPU 6.660.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 TpaHcdepu [0 HeBNaAMHN opraHm3aummn 3.160.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Pa3Hu TpaHcdepu 2.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeauTn pacxoau

A1 N3BOPHU AKTUBHOCTWU 1 PE®EPEHOYMU 4.200.000 0 0 0 0 0 0

nPuxoaun:

A10 N3BOPHU AKTUBHOCTU W PED®EPEHAYMU 4.200.000 0 0 0 0 0 0

PACXOAM:

46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU 4.200.000 0 0 0 0 0 0
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3auum 1.200.000 0 0 0 0 0 0
464 PasHu TpaHcdepu 3.000.000 0 0 0 0 0 0

A10 N3BOPHN AKTMBHOCTU N PE®EPEHAYMU 4.200.000 0 0 0 0 0 0

46 CYBBEHUWU U TPAHC®PEPU 4.200.000 0 0 0 0 0 0
463 TpaHccepn [0 HEBNAAWMHW OpraHu3aumm 1.200.000 0 0 0 0 0 0
3.000.000 0 0 0 0 0 0

464 PasHu TpaHchepu




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
e opa onmuc Mpeaxonen Pacxoa o
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum Kpeautu pacxoaun

A3  NOOAMUNPYBAHE HA JOCNEAHW ,A HENMOAMWPEHW OBBPCKU 0 57.701.817 0 0 0 0 57.701.817

nPuxoaun:

A30 NMOAMNPYBAHE HA JOCMNEAHU A HEMOAMWPEHW OBBPCKN 0 57.701.817 0 0 0 0 57.701.817

PACXOOMW:

42 CTOKU M YCNYru 0 10.584.864 0 0 0 0 10.584.864
421 KoMmyHasnHu ycnyru, rpeese, KoMyHuKaumja u TpaHcnopT 0 2.065.479 0 0 0 0 2.065.479
423 Matepwujanu 1 CUTeH nHBeHTap 0 72.221 0 0 0 0 72.221
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 0 7.655.782 0 0 0 0 7.655.782
425 [loroBopHW ycnyru 0 32.566 0 0 0 0 32.566
426 [ipyrv TEKOBHW pacxoam 0 758.816 0 0 0 0 758.816

48 KAMUTANHM PACXOOU 0 47.116.953 0 0 0 0 47.116.953
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTn 0 35.532.213 0 0 0 0 35.532.213
485 BnoxyBara 1 HedhrHaHCUCKN cpeacTBa 0 11.584.740 0 0 0 0 11.584.740

A30 MOAMUPYBAHE HA JOCMNEAHUN A HENOAMNPEHW OBBPCKU 0 57.701.817 0 0 0 0 57.701.817

42 CTOKM U YCNYru 0 10.584.864 0 0 0 0 10.584.864

421 KomyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHukauuja n TpaHcnopT 0 2.065.479 0 0 0 0 2.065.479
423 Matepwujanu u cMTeH MHBEHTap 0 72.221 0 0 0 0 72.221
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBatbe 0 7.655.782 0 0 0 0 7.655.782
425 [loroBopHu ycnyru 0 32.566 0 0 0 0 32.566
426 [pyrn TeKOBHW pacxoam 0 758.816 0 0 0 0 758.816
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 0 47.116.953 0 0 0 0 47.116.953
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 0 35.532.213 0 0 0 0 35.532.213
485 BnoxxyBarba U HE(hMHAHCUCKU cpeacTBa 0 11.584.740 0 0 0 0 11.584.740
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y W ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM AoTtauuu [oHauum KpeauTu pacxoau

DO TPAOOHAYANHUK 13.830.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000

nPnuxoanu:

D00 FPAOOHAYANHUK 13.830.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000

PACXOOMW:

40 NJIATU U HAOOMECTOLM 1.550.000 1.661.000 0 0 0 0 1.661.000
401 OcHoBHM NNaTu 1.140.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 396.000 396.000 0 0 0 0 396.000
404 HapomecTtoum 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000

41 PE3EPBU U HEOQE®UHUPAHU PACXO4U 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 TekoBHV pe3epBu (pa3HOBUAHU pacxoam) 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 CTOKU U yCnyru 9.130.000 9.280.000 0 0 0 0 9.280.000
420 MaTHW 1 AHEeBHW pacxoau 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 KoMmyHasnHu ycnyru, rpeese, KoMyHuKaumja u TpaHcnopT 800.000 780.000 0 0 0 0 780.000
423 Matepvjanu u CUTEH MHBEHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 TonpaBKu U TEKOBHO 0APXYBaHe 390.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [loroBopHu ycnyru 850.000 550.000 0 0 0 0 550.000
426 [ipyrv TEKOBHW pacxoam 5.990.000 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000

46 CYBBEHUUUN N TPAHCOEPU 1.950.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3aLmm 350.000 450.000 0 0 0 0 450.000
464 PasHu TpaHcdepu 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 COUUJANTHU BEHE®ULUAN 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
471 CouwjanHu HagomecToum 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CraBka Gyyet Byyer camocHaH, Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum Kpeautu pacxoaun

D00 TPAOOHAYANHUK 13.830.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000
40 NJATU U HAOQOMECTOLM 1.550.000 1.661.000 0 0 0 0 1.661.000
401 OcHoBHM NNaTu 1.140.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 MpuaoHecwu 3a couujanHo ocurypyBame 396.000 396.000 0 0 0 0 396.000
404 HapomecTtoum 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000

41 PE3EPBU U HEQE®PUHUPAHU PACXOOUN 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 TekoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHN pPacxoau) 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 CTOKM M yCnyru 9.130.000 9.280.000 0 0 0 0 9.280.000
420 MaTHW 1 AHEeBHW pacxoau 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHukauuja n TpaHcnopT 800.000 780.000 0 0 0 0 780.000
423 Matepujanu n CMTEH MHBEHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 TMonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBat-e 390.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [loroBOpHW ycnyru 850.000 550.000 0 0 0 0 550.000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoam 5.990.000 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000

46 CYBBEHUUU U TPAHC®PEPU 1.950.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000
463 TpaHccepn [0 HEBNAAWHW OpraHu3aumm 350.000 450.000 0 0 0 0 450.000
464 Pa3Hu TpaHchepm 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 COLUWJAJTHU BEHE®ULINN 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000
471 CouvjanHu HagomecToum 600.000 1.409.000 0 0 0 0 1.409.000

5




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxoau

EO OMNWTUHCKA AODMUHUCTPALIMJA 91.030.000 100.500.000 0 0 0 0 100.500.000

nPUXoau:

EO0 ONMwTUHCKA AODMUHNCTPALNJA 91.030.000 100.500.000 0 0 0 0 100.500.000

PACXO[OM:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 52.400.000 61.350.000 0 0 0 0 61.350.000
401 OcHoBHYM MNaTtu 37.200.000 42.400.000 0 0 0 0 42.400.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 14.000.000 16.550.000 0 0 0 0 16.550.000
404 HapomecToum 1.200.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 CTOKU M ycnyru 25.310.000 26.250.000 0 0 0 0 26.250.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 5.000.000 5.020.000 0 0 0 0 5.020.000
423 Martepujanu u cMTeH MHBEHTap 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 2.600.000 3.530.000 0 0 0 0 3.530.000
425 [loroBopHu ycnyru 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
426 [Ipyrn TeKOBHM pacxoam 1.560.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
427 TMpuspemeHn BpaboTyBarba 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

45 KAMATHU NNAKAHA 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
451 KamaTHM nnakaka KOH Hepe3naeHTn KpeauTopm 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 CYBBEHLUWN U TPAHC®EPU 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
464 Pa3Hu TpaHcdepu 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

49 OTNNATA HA NMABHULA 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA A0 4PYrv HMBOA Ha BNacT 9.500.000 9.500.000 0 (0] 0 0 9.500.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camoduHaH, Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam

E00 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALNJA 91.030.000 100.500.000 0 0 0 0 100.500.000
40 NNATU N HAAOMECTOLM 52.400.000 61.350.000 0 0 0 0 61.350.000
401 OcHoBHM NNaTu 37.200.000 42.400.000 0 0 0 0 42.400.000
402 lMpupgoHecu 3a coumjanHo ocurypyBsatrbe 14.000.000 16.550.000 0 0 0 0 16.550.000
404 HagomecToum 1.200.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 CTOKM U YCNyru 25.310.000 26.250.000 0 0 0 0 26.250.000
420 MaTtHn n gHeBHM pacxoamn 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHUKauuja n TpaHcnopT 5.000.000 5.020.000 0 0 0 0 5.020.000
423 Matepujanu u cMTeH MHBEHTap 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000
424 TMonpaBKu N TEKOBHO OApP>KYyBaHe 2.600.000 3.530.000 0 0 0 0 3.530.000
425 [loroBopHU ycnyru 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
426 [lpyrn TeKOBHW pacxoau 1.560.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
427 MNpuBpemeHn BpaboTyBara 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

45 KAMATHU NNAKAHA 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000
451 KamaTHuM nnakaha KOH Hepe3naeHTn Kpeautopm 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 CYBBEHLUWU U TPAHC®EPU 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
464 PasHu TpaHcdepu 3.500.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

49 OTNNATA HA TMABHULA 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
493 OTnnata Ha rnaBHWHA A0 APYrW HUBOA Ha BacT 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeanTu pacxoau

EA  KAMUTANHW TPOLLUOLN HA OMWTUNHA 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

nPUXoau:

EA0 KAMUTANTHN TPOwWOLIM HA OMNMwTUHA 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

PACXOOMW:

48 KAMUTANHM PACXOOU 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLlunHu 2.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
483 Kynysarbe Ha meben 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 BnoxyBara 1 HedhrHaHCUCKMN cpeacTBa 0 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000
486 Kynysare Ha Bo3una 500.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

EAO0 KAMUTANHW TPOLLUOLN HA OMWTUNHA 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

48 KAMWUTANHU PACXOAMU 3.100.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

480 Kynysarbe Ha onpema 1 MatunHm 2.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
483 KynyBsarbe Ha meben 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 BnoxxyBarba U HethMHaHCUCKN cpeacTea 0 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000

500.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

486 Kynysarse Ha Bo3una
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeauTn pacxogu
F1  YPBAHUCTWUYKO MNAHNPAHE 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
nPuxoaun:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHNPAHE 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
PACXOAW:
42 CTOKU N yCnyru 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
425 [loroBopHu ycnyru 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
F10 YPBAHUCTUYKO NIAHUPAHE 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
42 CTOKM M yCHnyru 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

425 [loroBOpHW ycnyru
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
F2 YPEQYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJULLTE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
nPUXoau:
F20 YPEOYBAHE HATPAOEXHO SEMJVWTE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
F20 YPEQYBAHE HA TrPAOEXXHO SEMJVLLTE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
42 CTOKM U YCNyru 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LU ET
KaTeropuja
P onwuec MpeAxoaeH Pacxoam o
CraBka Gyyet Byyer camocHaH Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTY foTaumm ZoHauum KpeauTm pacxogm
FA YPEOYBAHE HA TrPAOEXXHO SEMJULUTE (KAMUTANTHW TPOLLOLN) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
nPnuxoanu:
FAO YPEOYBAHE HATPAOEXXHO SEMJVWTE (KAMUTANHU TPOwOLW) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
PACXOON:
48 KAMUTAJIHU PACXOaOuU 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
485 BnoxyBara 1 HedhrHaHCUCKN cpeacTBa 9.000.000 9.000.000 0 (0] 0 0 9.000.000
FAO YPEOYBAHE HA TrPALEXXHO SEMJULUTE (KAMUTANHW TPOLUOLIN) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

485 BnoxxyBarba U HethMHaHCUCKN cpeacTea
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauum KpeauTn pacxopam
GD TMPOEKTWU 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
nPuxoaun:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
GDO MPOEKTWN 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn

12




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LU ET
KaTeropuja
P onwuec MpeAxoaeH Pacxoam o
CraBka Gyyet Byyer camocHaH Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTY foTaumm ZoHauum KpeauTm pacxogm
J2  OOBEAYBAHE VN NPEYUCTYBAHE HA OTMNAOHW BOAN 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
nPnuxoanu:
J20 OOBEAYBAME N MNPEYNCTYBAHE HA OTNAOHN BOAU 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
PACXOON:
42 CTOKU U YyCNyru 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
424 MNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXXYyBaHe 1.800.000 2.100.000 0 (0] 0 0 2.100.000
J20 OOBEAYBAHE VN NPEYUCTYBAHE HA OTMNAQHW BOAN 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
42 CTOKU U YCNYTU 1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
1.800.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTY JoTauum AoHauum KpeanTu pacxopgu

J3  JABHO OCBETNYBAHE 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

nPUXoaun:

J30 JABHO OCBETNYBAHE 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

PACXOOMW:

42 CTOKM U ycnyru 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeete, KoMyHukaLmja n TpaHcnopt 21.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYyBaHe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J30 JABHO OCBETITYBAHE 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

42 CTOKM U YCNYru 24.000.000 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

421 KomyHarnHu yciyru, rpeese, KOMyH1Kaumja n TpaHcropT 21.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000
3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 TonpaBKuU N TEKOBHO OApPXXYyBat-e
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum AoHauum KpeanTu pacxoau
J4  JABHAYMCTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
nPUXoaun:
J40 JABHAYMCTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
J40 JABHA YUACTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
42 CTOKM U YCNyru 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OfpXyBare 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
J6  OfP>XXYBAHE /1 SALUTUTA HA NOKANHU NATULLTA, YLK N PETYJTUPAHE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
nPUXoau:
J60 OOPXXYBAHE V1 3AWTUTA HA NTOKAJTHU NATUWTA, YL U PETYNIMPAHE H/ 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
J60 OLPXXYBAHE M SALUTUTA HA NOKANHU NATULLTA, YIIULIM N PETYNTUPAHE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
42 CTOKM U YCNyru 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
J7  OOPXYBAHE N KOPUCTEHE HA NMAPKOBW 1 3ENTEHNNO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
nPUXoau:
J70 OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHNIO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
J70 OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3ENEHUINO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 CTOKM U YCNyru 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LW ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
JA  UN3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
nPUXoau:
JAO WM3rrPAABA HA JABHO OCBETJTYBAHE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JAO WN3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF

CraBka Gyyet Byyer camocHaH, Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu

AKTUBHOCTM poTauum AoHauum Kpeautu pacxoaun
JD  WBIrPAABA 1 PEKOHCTPYKUWJA HA NOKAJTHU MATULWTA 1 YIiLA 94.020.000 46.818.183 0 0 0 9.500.000 56.318.183

nPuxoaun:
JDO W3rPAABA NPEKOHCTPYKUWNJA HA IOKANTHN NATUWTA U YL 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
JDA UIrPAOBA HAMNOwWTALHATPALTOCTUBAP 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDB M3rPAIBA HA KPY>XEH TEK HA YN.EOPUC KNOPUK 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
JDC W3rPAAB3 HATIAT BO BJTIOK 20 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDD W3rPAOBAHATATBJOK 2 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
JDG WIrPAABA HA VILIM BO HACENBA MUTAPHULA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDI' U3rPAABA HA VITIMLIA BEOIPAACKA TOCTUBAP 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
JDJ UBrPAOBA HA YL BO CENNTO ®OPUHO 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDK W3rPAABA HAMOCT HA PEKA BAPJAP 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
JDL WIrPALBA HA YILIM BO CEJTO OEBPEWE 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDM U3rPALOBA HATAT BO CENO NAOANNWTE 3.500.000 0 0 0 0 0 0
JDN M3rPAABA HA NATUwWTA BO CENO CPBENHOBO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDO NMOCTABYBAHE HA OITPALA OOJTXK PEKA LUETAJTMWUTETO HA KEJOT BAPJAP 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDP W3rPAABA HA VLI BO CEJNIO YETPAHE 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDR W3rPAABA HATIAT BO CENO TPHOBO 3.500.000 0 0 0 0 0 0
PACXOAON:

48 KAMUTANNHU PACXOOU 94.020.000 46.818.183 0 0 0 9.500.000 56.318.183
482 [ipyru rpafie>xxHu 06jekTn 94.020.000 46.818.183 0 0 0 0 46.818.183
JDO UBIrPAAOBA N PEKOHCTPYKUWJA HA NOKAJTHU MATULWTA 1 YL 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn 71.920.000 17.818.183 0 0 0 0 17.818.183
JDA UBIrPAABA HA NNOWTAL HA TPAL FTOCTUBAP 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDB U3IrPAAOBA HA KPY>XEH TEK HA YN1.BOPUC KNOPWK 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
JDC WM3rPAAB3 HA MAT BO BJ1OK 20 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTu 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDD WM3rPAABA HA NAT BJIOK 2 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
482 [ipyrv rpafexxHu 06jekTn 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
JDG WMBrPAABA HA YNULIM BO HACEJIBA MNTAPHULIA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTu 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDI U3rPAABA HA YIIMLIA BEOITPALACKA TOCTUBAP 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
482 [ipyrv rpafiexxHu o6jekTu 0 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
zaTeropvua onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
TaBka Gyyet Byyer camocHaH, Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum Kpeautu pacxoaun

JDJ WBrPAABA HA ynuLM BO CENO ®OPMHO 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDK N3rPAABA HA MOCT HA PEKA BAPJAP 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
482 [ipyru rpafexxHu 06jekTn 15.100.000 3.000.000 0 0 0 9.500.000 12.500.000
JDL WMBrPAABA HA YNULIM BO CENO AEBPELLE 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 [ipyru rpafexxHu 06jekTn 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JDM UBIrPAABA HA MAT BO CEJIO NAJANTULWLTE 3.500.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 3.500.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu 06jekTn 3.500.000 0 0 0 0 0 0
JDN U3rPAABA HA MATULLTA BO CENO CPBENHOBO 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDO MOCTABYBAHE HA OrPALA OOMK PEKA wWETANMMWTETO HA KEJOT BAPLAI 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDP U3rPAABA HA YNNLIM BO CENO YEMPAHE 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JDR U3rPAABA HA MNAT BO CEJIO TPHOBO 3.500.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 3.500.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 3.500.000 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF

CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu

AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxopu
JG WUIrPAOBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABLYBAHE 21.000.000 4.350.000 0 0 0 37.000.000 41.350.000

nPuxoaun:
JGO WUIrPAABA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABLYBAHE 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
JGC UIrPAABA HA BOOOBOAHA NMHWJA C.MUPOUTA-C.30VHE 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD U3rPAABA HA BOAOBOAHA NMMHNJA C.BPYTOKA-C.30YHE 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
PACXOAON:

48 KAMUTAJIHU PACXOaOun 21.000.000 4.350.000 0 0 0 37.000.000 41.350.000
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTn 21.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
JGO UIrPAOBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABLYBAHE 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn 4.000.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
JGC UIrPAOBA HA BOOOBOAHA JIMHWJA C.MUPONTA-C.30YHE 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
48 KAMUTANTHU PACXO4u 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482 [ipyruv rpafexxHu o6jekTu 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD U3rPABA HA BOOOBOAHA JIMHNJA C.BPYTOKA-C.30YHE 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
48 KAMUTAJNTHUA PACXOQu 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

482 [pyrv rpafiexHn o6jeKTi
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeanTu pacxoau
JI U3rPAAQBA HA CUCTEMW 3A OABEAYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTNAOHN 7.200.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
nPUXoau:
JI0 N3rPAOBA HA CUCTEMW 3A OABEYBAHE NTMPEYNCTYBAHE HA OTNAOHW E 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
JIA- U3rPAOBA HA KAHANTU3ALIMJA HACENBA MNAKIA 0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
PACXOOWU:
48 KAMUTANHM PACXOOU 7.200.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
482 [pyru rpagexxHu o6jekTu 7.200.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
JIO U3rPAABA HA CUCTEMU 3A OABEYBAHE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHL 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 7.200.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
JIA- U3FPAOBA HA KAHATTM3ALIMJA HACENBA MITAKU 0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
48 KAMWUTANHU PACXOOU 0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
0 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn

22




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LWET
KaTteropuja
o onwunec MpeaxoneH Pacxogmon
TaBka Gyyet Byyer camocHaH Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTY potauum ZoHauum KpeauTm pacxogm
JJ  UBrPAOBA HA JENOHUU 3A OTNAL 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
nPnuxoanu:
JJO UIrPAABA HA JEMNOHUN 3A OTMNAL 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
PACXOON:
48 KAMUTAJIHU PACXOaOuU 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTu 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
JJO UBrPALBA HA JENOHUK 3A OTMAL 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y W ET
KaTteropuja
CraBka onmwnc I'ng,qxo,qu Pacxognopn
yieT Byue camodrHan Pacxogmop, Pacxogunopg Pacxoanopn BkynHu
yHeT aKTHBHOCTY JoTaLmu ZoHaLmm KpeauTy pacxoam
JM  MAPKOBUW 1 3ENEHNITO (KATMTUTAJTHUA PACXO[WN) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
nPnuxoanu:
JMO TMAPKOBW 1 BEJNTIEHUNO (KAMMUTANTHN PACXOAN) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
PACXOAM:
48 KAMUTANNIHU PACXOOU 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JMO MAPKOBU U 3ENEHNITO (KAMUTAJTHUA PACXO[WN) 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LWET
Kareropuja
P onwuec MpeAxoaeH Pacxoam o
CraBka Gyyet Byyer camocHaH Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTIA potauum LoHaumm KpeanTy pacxogm
K4  KYNTYPHA MAHUGECTALMU N TBOPELLTBO 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
nPnuxoanu:
K40 KYNTYPHAMAHUGECTALUUN N TBOPEWTBO 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
PACXOON:
46 CYBBEHUUUN U TPAHCOEPU 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3auum 1.800.000 1.800.000 0 (0] 0 0 1.800.000
K40 KYNTYPHUN MAHU®ECTALMN N TBOPELLTBO 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
46 CYBBEHUUU U TPAHCOEPU 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

463 TpaHccepn [0 HEBNAAWHW OpraHu3aumm
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LU ET
Kareropuja
P onwuec MpeAxoaeH Pacxoam o
CraBka Gyyet Byyer camocHaH Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTIA potauum ZoHauum KpeauTm pacxogm
KA  UN3rPAOBA HA LEHTAP 3A POMCKUTE PECYPCU 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
nPnuxoanu:
KAO WM3rPALBA HA LLEHTAP 3A POMCKUN PECYPCU 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
PACXOON:
48 KAMUTAJIHU PACXOaOuU 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTu 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
KAO N3rPALBA HA LIEHTAP 3A POMCKU PECYPCH 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxogu
LO CMNOPT U PEKPEALJA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
nPuxoaun:
LO0O CMNOPT PEKPEALUWNJA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
PACXOOMW:
46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
463 TpaHcdepmn A0 HeBMaguHWU opraHusaLmm 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
LOO CNOPT N PEKPEALINJA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
46 CYBBEHLMM U TPAHC®EPU 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

463 TpaHccepn [0 HEBNAAWHW OpraHu3aumm
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y LU ET
Kareropuja
P onwuec MpeAxoaeH Pacxoam o
CraBka Gyyet Byyer camocHaH Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTIA potauum ZoHauum KpeauTm pacxogm
LA CMNOPT N PEKPEALMJA (KAMMUTANHU TPOLLOLN) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
nPnuxoanu:
LAO CMNOPT NPEKPEAUWJA (KATTIUTANHW TPOwOLW) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
PACXOON:
48 KAMUTAJIHU PACXOaOuU 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTu 2.000.000 1.000.000 0 (0] 0 0 1.000.000
LAO CMNOPT N PEKPEALMJA (KAMUTANHU TPOLLOLN) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y W ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum Kpeautu pacxoaun
MG PA3BOJ HA HOBEYKW PECYPCU 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
nPuxoaun:
MGA MNAOMHCKWN COBET 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
PACXOOMW:
40 NNATU U HAOOMECTOLU 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 OcHoBHM NNaTn 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 CTOKU N yCcnyru 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
425 [loroBopHu ycnyru 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
MGA MJNTAOUHCKW COBET 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
40 NJATU N HAOQOMECTOLMN 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 OcHoBHM NNaTn 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 CTOKM M YyCHnyru 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
425 [loroBopHU ycnyru 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
zaTeropvua onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
TaBka 6yuer Byyer camoduHaH, Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeaunTtu pacxoau

N1 OCHOBHO OBPA30BAHVE 378.961.139 4.700.000 1.903.000 369.208.000 0 0 375.811.000

nPuxoaun:

N10 OCHOBHO OBPA30BAHVE 378.961.139 4.700.000 1.903.000 369.208.000 0 0 375.811.000

PACXOAW:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 328.300.000 0 0 333.800.000 0 0 333.800.000
401 OcHoBHYM MNaTtu 239.000.000 0 0 242.500.000 0 0 242.500.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 89.300.000 0 0 91.300.000 0 0 91.300.000

42 CTOKU M ycnyru 50.137.139 4.700.000 1883000 35.328.000 0 0 41.911.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 224.000 0 62.000 0 0 0 62.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 26.280.439 1.700.000 430.000 20.710.000 0 0 22.840.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 2.220.700 0 400.000 880.000 0 0 1.280.000
424 MNonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 2.829.000 2.000.000 461.000 970.000 0 0 3.431.000
425 [loroBOopHM ycnyru 18.056.000 1.000.000 400.000 12.468.000 0 0 13.868.000
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoam 527.000 0 130.000 300.000 0 0 430.000

46 CYBBEHLMN U TPAHCDEPU 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000
464 PasHu TpaHcdepu 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000

48 KAMUTANHN PACXOOU 224.000 0 20000 0 0 0 20.000
483 Kynysare Ha meben 194.000 0 20.000 0 0 0 20.000
485 BnoxyBatba 1 HehMHAHCUCKK cpeacTBa 30.000 0 0 0 0 0 0
486 Kynysare Ha Bo3una 0 0 0 0 0 0 0

N10 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 378.961.139 4.700.000 1.903.000 369.208.000 0 0 375.811.000

40 NNATU N HAAOMECTOLM 328.300.000 0 0 333.800.000 0 0 333.800.000

401 OcHoBHM NNaTn 239.000.000 0 0 242.500.000 0 0 242.500.000
402 lMpupgoHecu 3a coumjanHo ocurypysatrbe 89.300.000 0 0 91.300.000 0 0 91.300.000
42 CTOKM U YCNyru 50.137.139 4.700.000 1.883.000 35.328.000 0 0 41.911.000
420 MNaTHW 1 gHEeBHW pacxoam 224.000 0 62.000 0 0 0 62.000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeeme, KOMyH1Kaumja n TpaHcropT 26.280.439 1.700.000 430.000 20.710.000 0 0 22.840.000
423 Matepwujanu n CUTEH UHBEHTap 2.220.700 0 400.000 880.000 0 0 1.280.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OfpXyBae 2.829.000 2.000.000 461.000 970.000 0 0 3.431.000
425 [loroBOpHM ycnyrm 18.056.000 1.000.000 400.000 12.468.000 0 0 13.868.000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoam 527.000 0 130.000 300.000 0 0 430.000
46 CYBBEHLMM U TPAHC®EPU 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000
464 Pa3sHu TpaHchepm 300.000 0 0 80.000 0 0 80.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 224.000 0 20.000 0 0 0 20.000
483 Kynysare Ha meben 194.000 0 20.000 0 0 0 20.000
485 BnoxxyBara U HethMHaHCUCKN cpeacTea 30.000 0 0 0 0 0 0
486 Kynysarse Ha Bo3una 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y Il ET
zaTeropvua onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
TaBka 6yuer Byyer camoduHaH, Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM AoTtauuu [oHauum KpeauTu pacxoau

N2 CPEOHO OBPA3OBAHNE 241.737.300 4.700.000 13.742.000 204.100.000 10.550.000 0 233.092.000

nPuxoan:

N20 CPEOHO OBPA30OBAHUE 241.737.300 4.700.000 13.742.000 204.100.000 10.550.000 0 233.092.000

PACXOAW:

40 NJIATU U HAOOMECTOLM 169.900.000 0 0 177.480.000 0 0 177.480.000
401 OcHoBHM NNaTu 123.500.000 0 0 129.000.000 0 0 129.000.000
402 MpugoHecu 3a couujaniHo ocurypyBsame 46.400.000 0 0 48.480.000 0 0 48.480.000

42 CTOKU U ycnyru 56.792.800 2.600.000 11719000 26.520.000 0 0 40.839.000
420 MaTHW 1 OHEeBHW pacxoau 375.600 0 353.000 0 0 0 353.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 13.395.000 0 1.270.000 4.520.000 0 0 5.790.000
423 Matepwvjanu n CUTEH HBEHTap 2.220.000 0 1.857.000 500.000 0 0 2.357.000
424 MNonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 3.121.200 0 2.689.000 300.000 0 0 2.989.000
425 [loroBopHU ycnyru 36.959.000 2.600.000 5.047.000 21.000.000 0 0 28.647.000
426 [ipyrv TEKOBHW pacxoau 722.000 0 503.000 200.000 0 0 703.000

46 CYBBEHUWUUN N TPAHCOEPU 13.150.000 2.100.000 400000 100.000 10.550.000 0 13.150.000
464 Pa3Hu TpaHchepu 13.150.000 2.100.000 400.000 100.000 10.550.000 0 13.150.000

48 KAMUWUTAJIHU PACXOaOu 1.894.500 0 1623000 0 0 0 1.623.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 33.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafiexxHu o6jekTn 1.526.500 0 1.288.000 0 0 0 1.288.000
483 Kynysarbe Ha Meben 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000

N20 CPEAHO OBPA30OBAHUE 241.737.300 4.700.000 13.742.000 204.100.000 10.550.000 0 233.092.000

40 NNATU U HAQOMECTOLMU 169.900.000 0 0 177.480.000 0 0 177.480.000

401 OcHoBHM NNaTu 123.500.000 0 0 129.000.000 0 0 129.000.000
402 lMpupgoHecu 3a coumjanHo ocurypysatrbe 46.400.000 0 0 48.480.000 0 0 48.480.000
42 CTOKU U YCNYTU 56.792.800 2.600.000 11.719.000 26.520.000 0 0 40.839.000
420 MaTHW 1 AHEeBHW pacxoau 375.600 0 353.000 0 0 0 353.000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeeme, KOMyH1Kaumja n TpaHcropT 13.395.000 0 1.270.000 4.520.000 0 0 5.790.000
423 Matepujanu u cMTeH MHBEHTap 2.220.000 0 1.857.000 500.000 0 0 2.357.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OfpXyBae 3.121.200 0 2.689.000 300.000 0 0 2.989.000
425 [loroBopHU ycnyru 36.959.000 2.600.000 5.047.000 21.000.000 0 0 28.647.000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoam 722.000 0 503.000 200.000 0 0 703.000
46 CYBBEHUUU U TPAHCODEPU 13.150.000 2.100.000 400.000 100.000 10.550.000 0 13.150.000
464 PasHu TpaHcgepu 13.150.000 2.100.000 400.000 100.000 10.550.000 0 13.150.000
48 KAMUTANIHU PACXO4u 1.894.500 0 1.623.000 0 0 0 1.623.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MaluvH1 33.000 0 0 0 0 0 0
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 1.526.500 0 1.288.000 0 0 0 1.288.000
483 Kynysarbe Ha meben 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
NA  KAMUTANMHN PACXO4M 3A OCHOBHO OBPA30BAHUE 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
nPUXoau:
NAO KAMUTAJNTHM PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30OBAHNE 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
NAO KAMUTANHU PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30OBAHUE 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
9.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
NB KAMUTANHN PACXO4M 3A CPEAHO OBEPA30BAHUE 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
nPUXoau:
NBO KAMUTAJNTHM PACXOU 3A CPEOHO OBPA3OBAHUE 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
NBO KAMUTANHW PACXOAWN 3A CPEAHO OBEPA30BAHUE 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeauTn pacxogu
R1  3AWTUTA HA XKUBOTHA CPEAVHA U NMPUPOOA 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
nPuxoaun:
R10 3AWTUTA HAXKMBOTHA CPEOVHA NTIPUPOJA 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
PACXOOMW:
42 CTOKU N yCnyru 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
425 [loroBopHu ycnyru 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
R10 3ALUTUTA HA XXMBOTHA CPEAVHA U NPUPOOA 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 CTOKM M yCHnyru 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

425 [loroBOpHW ycnyru
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauum KpeauTn pacxogu

V1 OETCKW FrPAOVHKU 48.248.457 1.500.000 12.730.000 33.945.000 208.000 0 48.383.000

nPuxoaun:

V10 OETCKUTPAOUVHKN 48.248.457 1.500.000 12.730.000 33.945.000 208.000 0 48.383.000

PACXOAW:

40 NNATU U HAOOMECTOLU 21.480.080 0 0 25.995.000 0 0 25.995.000
401 OcHoBHM NNaTn 15.815.700 0 0 18.976.000 0 0 18.976.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 5.664.380 0 0 7.019.000 0 0 7.019.000

42 CTOKU N yCcnyru 26.268.377 1.500.000 12330000 5.950.000 208.000 0 19.988.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 130.000 0 140.000 0 0 0 140.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 11.745.457 0 1.265.000 2.700.000 0 0 3.965.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 7.480.000 0 8.375.000 0 208.000 0 8.583.000
424 MNonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 3.252.920 0 1.435.000 550.000 0 0 1.985.000
425 [loroBOopHM ycnyru 3.410.000 1.500.000 855.000 2.700.000 0 0 5.055.000
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoam 250.000 0 260.000 0 0 0 260.000

48 KAMUTANHM PACXOOU 500.000 0 400000 2.000.000 0 0 2.400.000
480 KynyBarbe Ha onpema v MalumnHu 500.000 0 0 0 0 0 0
486 Kynysarbe Ha Bo3una 0 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000

V10 OETCKW FrPAOVHKU 48.248.457 1.500.000 12.730.000 33.945.000 208.000 0 48.383.000

40 NNATU MWHAOQOMECTOLM 21.480.080 0 0 25.995.000 0 0 25.995.000

401 OcHoBHM NNaTn 15.815.700 0 0 18.976.000 0 0 18.976.000
402 MpuaoHecu 3a coumjaniHo ocurypyBsame 5.664.380 0 0 7.019.000 0 0 7.019.000
42 CTOKM M yCnyru 26.268.377 1.500.000 12.330.000 5.950.000 208.000 0 19.988.000
420 MaTHW 1 gHEeBHW pacxoam 130.000 0 140.000 0 0 0 140.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja n TpaHcnopT 11.745.457 0 1.265.000 2.700.000 0 0 3.965.000
423 Matepwujanu n cMTeH MHBEHTap 7.480.000 0 8.375.000 0 208.000 0 8.583.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBat-e 3.252.920 0 1.435.000 550.000 0 0 1.985.000
425 [loroBOpHW ycnyru 3.410.000 1.500.000 855.000 2.700.000 0 0 5.055.000
426 [ipyrn TeKOBHW pacxoam 250.000 0 260.000 0 0 0 260.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 500.000 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MaluvHu 500.000 0 0 0 0 0 0
486 Kynysare Ha Bo3una 0 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
VA KAMUTANHN PACXOAW 3A OETCKN TPAOVHKN 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
nPUXoau:
VAO KAMUTANMHNPACXOAN 3A OETCKU TPAOVHKN 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
VAO KAMUTANHN PACXOAM 3A OETCKU FPAOVHKIN 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
950.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn

36



NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.034.294.896 376.000.000 28.375.000 616.009.000 10.758.000 46.500.000 1.077.642.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHauum KpeauTu pacxopam

WO MPOTUBIMOXXAPHA 3ALLUTUTA 14.148.000 4.900.000 0 8.756.000 0 0 13.656.000

nPuxoaun:

W00 MPOTUBMO>XXAPHA 3AWTUTA 14.148.000 4.900.000 0 8.756.000 0 0 13.656.000

PACXOAW:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 13.488.000 4.340.000 0 8.648.000 0 0 12.988.000
401 OcHoBHM Nnatu 9.700.000 4.300.000 0 5.100.000 0 0 9.400.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 3.788.000 40.000 0 3.548.000 0 0 3.588.000

42 CTOKM U yCcnyru 660.000 560.000 0 108.000 0 0 668.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 550.000 450.000 0 108.000 0 0 558.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 MonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

W00 NMPOTUBIMOXXAPHA 3ALLUTUTA 14.148.000 4.900.000 0 8.756.000 0 0 13.656.000

40 NNATU N HAAOMECTOLM 13.488.000 4.340.000 0 8.648.000 0 0 12.988.000

401 OcHoBHM NNaTu 9.700.000 4.300.000 0 5.100.000 0 0 9.400.000
402 lMpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysatrbe 3.788.000 40.000 0 3.548.000 0 0 3.588.000
42 CTOKU UM YCNYIu 660.000 560.000 0 108.000 0 0 668.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 550.000 450.000 0 108.000 0 0 558.000
423 Matepwujanu n CMTeH nHBeHTap 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBatbe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
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